关于麻疹疫苗查漏补种的紧急通知
各位家长：
     你们好！学校根据市卫生局《关于采取加强麻疹预防控制行动的紧急通知》文件精神。开展14周岁以下儿童麻疹查漏补种工作。
接种对象：
      14周岁以下儿童，未按国家免疫程序完成麻疹疫苗接种者应按免疫程序进行接种或补种。
    即：8个月—17个月未接种过麻疹疫苗的儿童，接种1剂次；
      1.5岁---14岁的儿童，未完成2剂次麻疹疫苗的，补种完成2剂次。
     请家长查验儿童的《儿童预防接种证》记录,未完成麻疹疫苗接种的儿童家长务必在本月19日上午将名单报到医务室。学校医务室汇总后将联系石井医院防疫科来校免费给未接种麻疹疫苗或未完成麻疹疫苗的儿童补种麻疹疫苗。
特此通知
                                                     广外外校医务室
                                                            2007--3--15